
URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO 

63-233 Jaraczewo 

ul. Jarocińska 1 

tel. +48 62 747 41 02 

+48 62 740 80 02 

tel./fax  +48 62 747 31 02 

 

 

 

 

 

 

 

www.jaraczewo.pl 
e-mail: ug@jaraczewo.pl 
 

 

Jaraczewo, dnia 21 października 2022 r. 

P-zp.271.01.19.2022 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1710) przekazuję informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa sali 

sesyjnej w celu dostosowania do obowiązujących przepisów przeciwdziałania COVID-19, do testowania i 

szczepienia’’. 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 21.10.2022 r. godz. 8:00 wpłynęły trzy oferty: 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

1. KONSORCJUM 

MWC Sp. z o.o. 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

WINTER Sp. z o.o. 

 

ul. Kowalewicka 12 60-002 Poznań 

 

ul. Kowalewicka 12 60-002 Poznań 

 

1 092 201,32 zł brutto 

2. TOPATOTERA Sp. z o.o. ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 1 207 331,26 zł brutto 

3. FOLREC SP. Z O.O. ul. Roszarnicza 22A, 63-230 

Witaszyce 

1 253 539,33 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jaraczewo.gov.pl/

		2022-10-21T08:21:14+0200




